Nummer

1065-1100
1065-1089
1065-1152
1065-1142
1065-1110
1065-1131
1065-1121
1065-1090
1065-1078
1065-1153
1065-1079
1065-1143
1065-1111
1065-1132
1065-1120
1065-1102
1065-1154
1065-1091
1065-1122
1065-1080
1065-1112
1065-1133
1065-1103
1065-1092
1065-1134
1065-1144
1065-1124
1065-1081
1065-1113
1065-1156
1065-1104
1065-1093
1065-1145
1065-1135
1065-1125
1065-1094
1065-1082
1065-1136
1065-1083
1065-1146
1065-1114
1065-1126
1065-1095
1065-1084
1065-1157
1065-1105
1065-1137
1065-1147
1065-1115
1065-1106
1065-1127
1065-1096
1065-1158
1065-1101
1065-1085
1065-1148
1065-1116
1065-1138
1065-3693
1065-1107
1065-1097
1065-1159
1065-1149
1065-1128
1065-1086
1065-1117
1065-1139
1065-1150
1065-1098
1065-1108
1065-1140
1065-1155
1065-1129
1065-1099
1065-1087
1065-1160
1065-1141
1065-1118
1065-1151
1065-1130
1065-1119
1065-1088
1065-1161
1065-1109

Datum

16-09-2017
16-09-2017
16-09-2017
23-09-2017
23-09-2017
23-09-2017
30-09-2017
30-09-2017
30-09-2017
30-09-2017
07-10-2017
07-10-2017
07-10-2017
07-10-2017
14-10-2017
28-10-2017
28-10-2017
28-10-2017
28-10-2017
04-11-2017
04-11-2017
04-11-2017
11-11-2017
11-11-2017
11-11-2017
11-11-2017
18-11-2017
18-11-2017
18-11-2017
02-12-2017
02-12-2017
02-12-2017
02-12-2017
09-12-2017
09-12-2017
09-12-2017
09-12-2017
16-12-2017
16-12-2017
16-12-2017
16-12-2017
20-01-2018
20-01-2018
20-01-2018
20-01-2018
27-01-2018
27-01-2018
27-01-2018
27-01-2018
03-02-2018
03-02-2018
03-02-2018
03-02-2018
10-02-2018
17-02-2018
17-02-2018
17-02-2018
17-02-2018
03-03-2018
10-03-2018
10-03-2018
10-03-2018
10-03-2018
17-03-2018
17-03-2018
17-03-2018
17-03-2018
20-03-2018
24-03-2018
24-03-2018
24-03-2018
31-03-2018
07-04-2018
07-04-2018
07-04-2018
07-04-2018
14-04-2018
14-04-2018
14-04-2018
21-04-2018
21-04-2018
21-04-2018
21-04-2018
24-04-2018

agen van 1065 - Vrouwen Senioren Afdeling - 1le Klasse V¢

Thuis

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

BV Groningen Vrouwen Senioren 2
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

BV Groningen Vrouwen Senioren 2
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

BV Groningen Vrouwen Senioren 2

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
BV Groningen Vrouwen Senioren 2
Scylla Vrouwen Senioren 2

GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Groningen Vrouwen Senioren 2
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

BV Groningen Vrouwen Senioren 2
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
BV Groningen Vrouwen Senioren 2
Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

BV Groningen Vrouwen Senioren 2
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
Scylla Vrouwen Senioren 2

GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

BV Groningen Vrouwen Senioren 2
Scylla Vrouwen Senioren 2

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
BV Groningen Vrouwen Senioren 2

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
BV Groningen Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1
Scylla Vrouwen Senioren 2

GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Millwings Vrouwen Senioren 1
Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4

Uit

BV Groningen Vrouwen Senioren 2
Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
BV Millwings Vrouwen Senioren 1

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
BV Groningen Vrouwen Senioren 2
Scylla Vrouwen Senioren 2

GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

Scylla Vrouwen Senioren 2

Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

BV Groningen Vrouwen Senioren 2

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
Scylla Vrouwen Senioren 2

Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
BV Millwings Vrouwen Senioren 1

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Groningen Vrouwen Senioren 2
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Millwings Vrouwen Senioren 1
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

BV Groningen Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
Scylla Vrouwen Senioren 2

GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Groningen Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Groningen Vrouwen Senioren 2
Exercitia '73 Vrouwen Senioren 1

Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
BV Millwings Vrouwen Senioren 1
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Groningen Vrouwen Senioren 2

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Millwings Vrouwen Senioren 1

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Scylla Vrouwen Senioren 2

BV Groningen Vrouwen Senioren 2

BV Millwings Vrouwen Senioren 1

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
Exercitia ‘73 Vrouwen Senioren 1

GSBV Moestasj Vrouwen Senioren 1
BV Oaters Joure(x) Vrouwen Senioren 1
De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
Scylla Vrouwen Senioren 2

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 4
BV Groningen Vrouwen Senioren 2

De Groene Uilen Vrouwen Senioren 3
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Hal

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Sportfun

Vinkhuizen

Sporthal Stikkerlaan

Oude ALO

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
De Marsch

Sportfun

De Marsch

Vinkhuizen

Sporthal Stikkerlaan

Oude ALO

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Sportfun

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
De Marsch

Sporthal Stikkerlaan

Oude ALO

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Oude ALO

Vinkhuizen

Willem-Alexander Sportcentrum
De Marsch

Sporthal Stikkerlaan

Sportfun

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Vinkhuizen

Oude ALO

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
De Marsch

Oude ALO

De Marsch

Vinkhuizen

Sporthal Stikkerlaan
Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
De Marsch

Sportfun

Willem-Alexander Sportcentrum
Oude ALO

Vinkhuizen

Sporthal Stikkerlaan
Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Sportfun

Willem-Alexander Sportcentrum
De Marsch

Vinkhuizen

Sporthal Stikkerlaan

Oude ALO

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Sportfun

Vinkhuizen

Willem-Alexander Sportcentrum
De Marsch

Sporthal Stikkerlaan

Oude ALO

Oude ALO

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
Oude ALO

Sportfun

Willem-Alexander Sportcentrum
Willem-Alexander Sportcentrum
De Marsch

Sportfun

Oude ALO

Sporthal Stikkerlaan
Vinkhuizen

Willem-Alexander Sportcentrum
Sporthal Stikkerlaan

De Marsch

Sportfun

Willem-Alexander Sportcentrum

Uitslag
42-53




84 wedstrijden in het schema

Gewonnen
Gelijk

Punten:
Punt/Wedstrijd

Thuis Uit
49 35

0 0
4517 4360
105.68

Statistieken

Totaal
84

8877
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